
 

 

UCHWAŁA NR II/9/2014 

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Statutu Gminy Krzanowice 

Na podstawie art. 3 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 t.j. z późn. zm.) 

Rada Miejska w Krzanowicach 

uchwala: 

§ 1. W Statucie Gminy Krzanowice, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr  II/24/2002 Rady Miejskiej 

w Krzanowicach z dnia 6 grudnia 2002r. z późn. zm.(t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 6 marca 2014r., poz 1374) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Krzanowice otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

14 dniach od dnia ogłoszenia.   

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Długosz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 6710



Załącznik do Uchwały Nr II/9/2014 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

Wykaz Komisji stałych działających przy Radzie Miejskiej w Krzanowicach 

1. Komisja Rewizyjna. 

2. Komisja Budżetu, Rozwoju Gminy, Planowania Przestrzennego i Inwentaryzacji. 

3. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej. 

4. Komisja Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Prawa i Porządku Publicznego. 

5. Komisja Współpracy z Samorządami i Promocji Gminy oraz Pozyskiwania Środków z Funduszy 

Europejskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6710


		2014-12-29T10:49:57+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




